

Ostrowiec Świętokrzyski, dn. 01.03.2023 r.

Do informacji wszystkich wykonawców:

Odpowiedzi na pytania

Rozeznanie cenowe
DOM POMOCY SPOŁECZNEJ
UL. GRABOWIECKA 7
w Ostrowcu Św.
Tel. 41 262 00 23

Zakup oraz dostawa majtek chłonnych i pieluchomajtek dla mieszkańców Domu Pomocy Społecznej w 2023 roku

Rozeznanie cenowe prowadzone jest zgodnie z Wewnętrznym regulaminem udzielania zamówień publicznych o wartości poniżej 130 tys. zł

Zamawiający

Dom Pomocy Społecznej
ul. Grabowiecka 7
27-400 Ostrowiec Świętokrzyski
adres e-mail: biuro.dps7@home.pl
strona internetowa: ostrowiec.naszdps.pl

Pytanie Nr 1

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (załącznik nr 2, poz. 1,2) pieluchomajtki dla dorosłych wyposażone w barierki wewnętrzne skierowane do wewnątrz produktu? Barierki boczne wraz z falbankami bocznymi są głównym elementem idealnego dopasowania produktu do ciała pacjenta. Powinny znajdować się w pachwinach, aby w jak największym stopniu uszczelnić miejsce krocza przed wyciekami. Falbanki wewnątrz skierowane do wewnątrz tworzą dodatkowe zabezpieczenie przy obfitych mikcjach pacjenta, dochodzących nawet do 300 ml przy jednorazowym oddaniu moczu. Podczas napełniania pieluchomajtki moczem, falbanki boczne skierowane do wewnątrz unoszą się, tworząc rynnę, która kieruje mocz do centralnej części wkładu chłonnego, gdzie ulega szybszej absorpcji. Taki system mocowania falbanek jest stosowany przez większość producentów, gdyż zapewnia lepszą ochronę przed wyciekaniem w porównaniu z falbankami skierowanymi na zewnątrz produktu.

Odpowiedź Nr 1

Zamawiający dopuszcza pieluchomajtki dla dorosłych wyposażone w barierki wewnętrzne skierowane do wewnątrz produktu.

Pytanie Nr 2

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (załącznik nr 2, poz. 5) majtki chłonne dla dorosłych rozmiar XL pakowane po 12 szt co daje 5 pełnych opakowań w zleceniu dla Pacjenta na 60 sztuk?

Odpowiedź Nr 2

Zamawiający dopuszcza majtki chłonne dla dorosłych rozmiar XL pakowane po 12 szt.

Pytanie Nr 3

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (załącznik nr 2, poz. 6) pieluchy anatomiczne o wymiarach 31 x 69 cm? Znikoma różnica pomiędzy oczekiwaną przez zamawiającego wielkością wyrobu tj. 37 x 69 cm a wielkością oferowanego produktu tj. 31 x 69 cm nie wpływa na komfort oraz funkcjonalność użytkowania wyrobu oraz nie zwiększa ilości używanych produktów.

Odpowiedź Nr 3

Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (załącznik nr 2, poz. 6) pieluchy anatomiczne o wymiarach 31 x 69 cm.

DYREKTOR
Domu Pomocy Społecznej
ul. Grabowiecka 7, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski
Karolina Nowak